
Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Vodica (“Službeni glasnik 

Grada Vodica”, br. 08/21) Gradonačelnik Grada Vodica dana 14. prosinca 2021. godine donosi: 

 

ODLUKA  

O DODJELI STIPENDIJA ZA AKADEMSKU GODINU 2021./2022. 

 

Po 1. kriteriju natječaja “Uspjeh u prethodnom školovanju i izvanškolskim 

aktivnostim”, stipendije se dodijeljuju: 

 

a) Studenti koji nastavljaju koristiti stipendiju  

 

 STUDENT Prosjek ocjena u 

prethodnim 

godinama studija 

1. Doris La Mazza 4.712 

2. Šime Buha 4.676 

3. Lucija Dujić 4.674 

4. Bruna Čičin-Šain 4.651 

5. Helena Birin 4.600 

6. Lovre Rupić 4.409 

7. Matea Bakmaz 4.353 

8. Luce Storić 4.342 

9. Dora Ledenko 4.286 

10. Marta Sladoljev 4.222 

11. Matko Stokić 4.207 

12. Andrea Ivešić 4.167 

13. Ivan Mačukat 4.083 

14. Rebecca Šurija 4.067 

15. Eli Barišić 4.043 

16. Lucija Radin-Mačukat 3.972 

17. Stela Matić 3.929 

18. Sara Sladoljev 3.884 

19. Dominik Matić 3.853 

20. Mario Gucek 3.791 

21. Marija Lovrić 3.786 

22. Nika Mateša 3.625 

23. Donat Pelajić 3.625 

24. Mate Paić 3.616 

25. Karla Skočić 3.608 

26. Ante Juričev-Martinčev 3.600 

27. Josip Lovrić 3.578 

 

b) Novi studenti 

 

1. Mihaela Galiot - 130 bodova 

2. Tea Franjković - 120 bodova 

3. Luciana Deur  - 120 bodova 

4. Franka Roca - 110 bodova 

5. Valentina Pjanić - 110 bodova 

6. Mate Škarić - 105 bodova 

7. Mislav Rodin - 100 bodova 

8. Ante Roca - 100 bodova 

9. Karmen Radovčić - 100 bodova 

10. Dora Čičin-Šain - 100 bodova 



11. Luce Latin – 100 bodova 

12. Karla Kesić – 90 bodova 

13. Karlo Kursar – 90 bodova 

14. Mateo Skroza – 85 bodova 

15. Laura Bareša – 70 bodova 

16. Iva Roca – 60 bodova 

 

 

                    Po 2. kriteriju natječaja “Socijalni status i druge socijalne prilike”, stipendije se  

dodijeljuju: 

 

 STUDENT Ukupni broj 

bodova 

1. Karla Bruna Škugor 105 bodova 

2. Iva Franjković 90 bodova 

3. Valerija Čondić 75 bodova 

4. Katarina Tambača 70 bodova 

 

 

 

Ova odluka će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Grada Vodica. 

 

 

Klasa:      604-02/21-01/02 

Ur. broj:   2182/04-03/06-21-5 

Vodice, 14. prosinca 2021. godine 
 

GRADONAČELNIK 

                        Ante Cukrov 

 

 


